令和 7 年度 査 定 者 精 算 者 設 計 者
着手 令和 7 年 月 日
完了 令和 7 年 10 月 20 日 契約後　　日間
業務名 市立岡山後楽館中・高等学校ほか空調設備フロン漏えい定期点検業務委託
履行場所 岡山市北区南方一丁目3番15号地内　他
委託概要
・ 御津小学校 屋外機 1 台 屋内機 4 台
・ 西小学校 屋外機 1 台 屋内機 4 台
・ 岡山中央小学校 屋外機 1 台 屋内機 5 台
・ 大元小学校 屋外機 1 台 屋内機 8 台
・ 甲浦小学校 屋外機 1 台 屋内機 2 台
・ 御津中学校 屋外機 1 台 屋内機 台
・ 桑田中学校 屋外機 5 台 屋内機 36 台
・ 岡山後楽館 屋外機 22 台 屋内機 189 台
フロン排出抑制法に基づく定期点検
委 託 数 量 総 括 表
履行期間
岡 山 市 教 育 委 員 会 （NO．1）
学校名 御津小学校 室外機 1 台 屋内機 4 台
管理番号 室内機枝番 学校名 設置場所(部屋) 設置場所(棟-階) 設置完了日 電気ガス
圧縮機
出力(kW)
冷房
(kW)
暖房
(kW)
室内機設置方式 単相・三相 冷媒 製造年 ﾒｰｶｰ 規格（ﾒｰｶｰ・型番）
御津小03 御津小学校 　マルチ 管理・特別・普通教室棟(1)-1階外 EHP 7.5 28.0 31.5 三相200V R22 2000.3 日立 RAS-J280HPM
御津小03 -1 御津小学校 コンピューター室 北棟ー2階 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 1999.12 日立 RCI-J71K1
御津小03 -2 御津小学校 コンピューター室 北棟ー2階 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 1999.12 日立 RCI-J71K1
御津小03 -3 御津小学校 コンピューター室 北棟ー2階 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 1999.12 日立 RCI-J71K1
御津小03 -4 御津小学校 コンピューター室 北棟ー2階 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 1999.12 日立 RCI-J71K1
一覧表へ
学校名 西小学校 室外機 1 台 屋内機 4 台
管理番号 室内機枝番 学校名 設置場所(部屋) 設置場所(棟-階) 設置完了日 電気ガス
圧縮機
出力(kW)
冷房
(kW)
暖房
(kW)
室内機設置方式 単相・三相 冷媒 製造年 ﾒｰｶｰ 規格（ﾒｰｶｰ・型番）
西小17 西小学校 　マルチ 管理・特別教室棟(38)-屋上 EHP 11.6 50.0 56.0 三相200V R410A 2010.9 日立 RAS-AP500DS
西小17 -1 西小学校 多目的 管理・特別教室棟(38)-1 11.2 12.5 床置き 単相200V 2010.12 日立 RPV-AP112K
西小17 -2 西小学校 多目的 管理・特別教室棟(38)-1 11.2 12.5 床置き 単相200V 2010.12 日立 RPV-AP112K
西小17 -3 西小学校 多目的 管理・特別教室棟(38)-1 11.2 12.5 床置き 単相200V 2010.12 日立 RPV-AP112K
西小17 -4 西小学校 多目的 管理・特別教室棟(38)-1 11.2 12.5 床置き 単相200V 2010.12 日立 RPV-AP112K
一覧表へ
学校名 岡山中央小学校 室外機 1 台 屋内機 5 台
管理番号 室内機枝番 学校名 設置場所(部屋) 設置場所(棟-階) 設置完了日 電気ガス
圧縮機
出力(kW)
冷房
(kW)
暖房
(kW)
室内機設置方式 単相・三相 冷媒 製造年 ﾒｰｶｰ 規格（ﾒｰｶｰ・型番）
岡山中央小15 岡山中央小学校 　マルチ 特別教室棟(2)-2階外 EHP 11.7 45.0 50.0 三相200V R410A 200410 ダイキン RSXYP450P
岡山中央小15-1 岡山中央小学校 給食事務室 北棟ー1階 2.8 3.2 天カセ一方向 単相200V 2004.7 ダイキン FXYKP28M
岡山中央小15-2 岡山中央小学校 給食休憩室 北棟ー1階 4.5 5.0 天カセ一方向 単相200V ダイキン FXYKP45M
岡山中央小15-3 岡山中央小学校 給食調理室 北棟ー1階 11.2 12.5 ビルトイン 単相200V ダイキン FXYSP112M
岡山中央小15-4 岡山中央小学校 給食調理室 北棟ー1階 11.2 12.5 ビルトイン 単相200V ダイキン FXYSP112M
岡山中央小15-5 岡山中央小学校 給食洗浄室 北棟ー1階 14.0 16.0 ビルトイン 単相200V ダイキン FXYSP140M
一覧表へ
学校名 大元小学校 室外機 1 台 屋内機 8 台
管理番号 室内機枝番 学校名 設置場所(部屋) 設置場所(棟-階) 設置完了日 電気ガス
圧縮機
出力(kW)
冷房
(kW)
暖房
(kW)
室内機設置方式 単相・三相 冷媒 製造年 ﾒｰｶｰ 規格（ﾒｰｶｰ・型番）
大元小18 大元小学校 　マルチ 管理・特別・普通・給食室棟(1)-屋上 EHP 19.4 73.0 82.5 三相200V R410A 日立 RAS-NP730FS1
大元小18 -1 大元小学校 多目的 南棟ー4階 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2006.11 日立 RCI-NP90K1
大元小18 -2 大元小学校 多目的 南棟ー4階 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2006.11 日立 RCI-NP90K1
大元小18 -3 大元小学校 多目的 南棟ー4階 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2006.11 日立 RCI-NP90K1
大元小18 -4 大元小学校 多目的 南棟ー4階 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2006.11 日立 RCI-NP90K1
大元小18 -5 大元小学校 多目的 南棟ー4階 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2006.11 日立 RCI-NP90K1
大元小18 -6 大元小学校 多目的 南棟ー4階 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2006.11 日立 RCI-NP90K1
大元小18 -7 大元小学校 多目的 南棟ー4階 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2006.11 日立 RCI-NP90K1
大元小18 -8 大元小学校 多目的 南棟ー4階 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2006.11 日立 RCI-NP90K1
一覧表へ
学校名 甲浦小学校 室外機 1 台 屋内機 2 台
管理番号 室内機枝番 学校名 設置場所(部屋) 設置場所(棟-階) 設置完了日 電気ガス
圧縮機
出力(kW)
冷房
(kW)
暖房
(kW)
室内機設置方式 単相・三相 冷媒 製造年 ﾒｰｶｰ 規格（ﾒｰｶｰ・型番）
甲浦小10 甲浦小学校 　ツイン 特別教室棟(15)-屋上 EHP 7.5 28.0 三相200V R22 東芝 ROB-J2804LZ
甲浦小10 -1 甲浦小学校 図書室 特別教室棟(15)-2 14.0 天カセ四方向 単相200V 2001～ 東芝 AIU-J1407H-1
甲浦小10 -2 甲浦小学校 図書館 特別教室棟(15)-2 14.0 天カセ四方向 単相200V 2001～ 東芝 AIU-J1407H-1
一覧表へ
学校名 御津中学校 室外機 1 台 屋内機 0 台
管理番号 室内機枝番 学校名 設置場所(部屋) 設置場所(棟-階) 設置完了日 電気ガス
圧縮機
出力(kW)
冷房
(kW)
暖房
(kW)
室内機設置方式 単相・三相 冷媒 製造年 ﾒｰｶｰ 規格（ﾒｰｶｰ・型番）
御津中10 御津中学校 　チラー 管理・特別教室棟（12）-屋上 EHP 7.5 25.6 31.8 R22 1983.12 日立 10A1B
御津中10 -1 御津中学校 1F会議室 管理・特別教室棟（12）-1 4.3 9.3 床置き 単相100V 1983.12 日立 RF-605FB
御津中10 -2 御津中学校 1F会議室 管理・特別教室棟（12）-1 4.3 9.3 床置き 単相100V 1983.12 日立 RF-605FB
御津中10 -3 御津中学校 1F会議室 管理・特別教室棟（12）-1 4.3 9.3 床置き 単相100V 1983.12 日立 RF-605FB
御津中10 -4 御津中学校 1F会議室 管理・特別教室棟（12）-1 4.3 9.3 床置き 単相100V 1983.12 日立 RF-605FB
一覧表へ
学校名 桑田中学校 室外機 5 台 屋内機 36 台
管理番号 室内機枝番 学校名 設置場所(部屋) 設置場所(棟-階) 設置完了日 電気ガス
圧縮機
出力(kW)
冷房
(kW)
暖房
(kW)
室内機設置方式 単相・三相 冷媒 製造年 ﾒｰｶｰ 規格（ﾒｰｶｰ・型番）
桑田中21 桑田中学校 南棟　6F屋上 H28 EHP 14.4 69.0 77.5 三相200V
桑田中21 -1 桑田中学校 放送室 南棟　2F H28 4.5 5.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中21 -2 桑田中学校 校長室 南棟　2F H28 4.5 5.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中21 -3 桑田中学校 校長室 南棟　2F H28 4.5 5.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中21 -4 桑田中学校 応接室 南棟　2F H28 5.6 6.3 天カセ二方向 単相200V
桑田中21 -5 桑田中学校 応接室 南棟　2F H28 5.6 6.3 天カセ二方向 単相200V
桑田中21 -6 桑田中学校 教育相談室 南棟　2F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中21 -7 桑田中学校 教育相談室 南棟　2F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中21 -8 桑田中学校 会議室 南棟　2F H28 8.0 9.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中21 -9 桑田中学校 会議室 南棟　2F H28 8.0 9.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中21 -10 桑田中学校 スタジオ 南棟　2F H28 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V
桑田中22 桑田中学校 南棟　6F屋上 H28 EHP 9.6 45.0 50.0 三相200V
桑田中22 -1 桑田中学校 事務室 南棟　2F H28 4.5 5.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中22 -2 桑田中学校 職員リラックスコーナー 南棟　2F H28 4.5 5.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中22 -3 桑田中学校 職員室 南棟　2F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中22 -4 桑田中学校 職員室 南棟　2F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中22 -5 桑田中学校 職員室 南棟　2F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中22 -6 桑田中学校 職員室 南棟　2F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中22 -7 桑田中学校 職員室 南棟　2F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中22 -8 桑田中学校 職員室 南棟　2F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中23 桑田中学校 南棟　6F屋上 H28 EHP 8.5 40.0 45.0 三相200V
桑田中23 -1 桑田中学校 司書室 南棟　2F H28 4.5 5.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中23 -2 桑田中学校 図書室 南棟　2F H28 7.1 8.0 天カセ四方向 単相200V
桑田中23 -3 桑田中学校 図書室 南棟　2F H28 7.1 8.0 天カセ四方向 単相200V
桑田中23 -4 桑田中学校 図書室 南棟　2F H28 7.1 8.0 天カセ四方向 単相200V
桑田中23 -5 桑田中学校 図書室 南棟　2F H28 7.1 8.0 天カセ四方向 単相200V
桑田中24 桑田中学校 南棟　6F屋上 H28 EHP 12.4 56.0 63.0 三相200V
桑田中24 -1 桑田中学校 第一音楽室 南棟　6F H28 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V
桑田中24 -2 桑田中学校 第一音楽室 南棟　6F H28 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V
桑田中24 -3 桑田中学校 第一音楽室 南棟　6F H28 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V
桑田中24 -4 桑田中学校 第二音楽室 南棟　6F H28 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V
桑田中24 -5 桑田中学校 第二音楽室 南棟　6F H28 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V
桑田中24 -6 桑田中学校 第二音楽室 南棟　6F H28 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V
桑田中25 桑田中学校 南棟　6F屋上 H28 EHP 10.7 50.0 56.0 三相200V
桑田中25 -1 桑田中学校 多目的ホール 南棟　6F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中25 -2 桑田中学校 多目的ホール 南棟　6F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中25 -3 桑田中学校 多目的ホール 南棟　6F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中25 -4 桑田中学校 多目的ホール 南棟　6F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中25 -5 桑田中学校 多目的ホール 南棟　6F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中25 -6 桑田中学校 多目的ホール 南棟　6F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
桑田中25 -7 桑田中学校 多目的ホール 南棟　6F H28 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V
一覧表へ
学校名 岡山後楽館中・高等学校 室外機 22 台 屋内機 189 台
管理番号 室内機枝番 学校名 設置場所(部屋) 設置場所(棟-階) 設置完了日 電気ガス
圧縮機
出力(kW)
冷房
(kW)
暖房
(kW)
室内機設置方式 単相・三相 冷媒 製造年 ﾒｰｶｰ 規格（ﾒｰｶｰ・型番）
岡山後楽館01 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 28.5 118.0 132.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP1180GS
岡山後楽館01-1 岡山後楽館中・高等学校職員室　南西 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館01-2 岡山後楽館中・高等学校職員室　南中央 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館01-3 岡山後楽館中・高等学校職員室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 14 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館01-4 岡山後楽館中・高等学校職員室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 14 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館01-5 岡山後楽館中・高等学校職員室　東中央 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 14 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館01-6 岡山後楽館中・高等学校職員室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 14 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館01-7 岡山後楽館中・高等学校職員室　北 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館02 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 16.7 69.0 77.5 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP690GS
岡山後楽館02-1 岡山後楽館中・高等学校高等部カウンセリング室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 3.6 4.0 天カセ四方向 単相200V 2011 日立 RCI-AP36K3
岡山後楽館02-2 岡山後楽館中・高等学校高等部カウンセリング室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 5.6 6.3 天カセ四方向 単相200V 2011 日立 RCI-AP56K3
岡山後楽館02-3 岡山後楽館中・高等学校中等部保健室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館02-4 岡山後楽館中・高等学校中等部保健室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館02-5 岡山後楽館中・高等学校高等部保健室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館02-6 岡山後楽館中・高等学校高等部保健室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館02-7 岡山後楽館中・高等学校事務室　北西 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.4 日立 RCI-AP80K3
岡山後楽館02-8 岡山後楽館中・高等学校事務室　南東 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP80K3
岡山後楽館02-9 岡山後楽館中・高等学校中等部カウンセリング室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 2.2 2.5 天カセ四方向 単相200V 2011 日立 RCI-AP22K3
岡山後楽館02-10 岡山後楽館中・高等学校中等部カウンセリング室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 2.2 2.5 天カセ四方向 単相200V 2011 日立 RCI-AP22K3
岡山後楽館03 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 28.5 118.0 132.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP1180GS
岡山後楽館03-1 岡山後楽館中・高等学校多目的ホール　北西 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館03-2 岡山後楽館中・高等学校多目的ホール 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館03-3 岡山後楽館中・高等学校多目的ホール 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館03-4 岡山後楽館中・高等学校多目的ホール 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館03-5 岡山後楽館中・高等学校多目的ホール 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館03-6 岡山後楽館中・高等学校多目的ホール 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館03-7 岡山後楽館中・高等学校多目的ホール 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館03-8 岡山後楽館中・高等学校多目的ホール 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館03-9 岡山後楽館中・高等学校多目的ホール 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館03-10 岡山後楽館中・高等学校多目的ホール 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館03-11 岡山後楽館中・高等学校購買 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 2.8 3.2 天カセ二方向 単相200V 2011 日立 RCID-AP28K
岡山後楽館04 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 26.1 107.0 119.5 三相200V R410A 2011 日立 RAS-AP1070GS
岡山後楽館04-1 岡山後楽館中・高等学校応接室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 7.1 8.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館04-2 岡山後楽館中・高等学校男子職員更衣室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館04-3 岡山後楽館中・高等学校小会議室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館04-4 岡山後楽館中・高等学校女子職員更衣室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館04-5 岡山後楽館中・高等学校会議室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館04-6 岡山後楽館中・高等学校会議室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館04-7 岡山後楽館中・高等学校ガイダンス室1 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 4.5 5.0 天カセ二方向 単相200V 2011 日立 RCID-AP45K
岡山後楽館04-8 岡山後楽館中・高等学校ガイダンス室2 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 4.5 5.0 天カセ二方向 単相200V 2011 日立 RCID-AP45K
岡山後楽館04-9 岡山後楽館中・高等学校印刷室 管理・特別・普通教室棟(17)-140968 14.0 16.0 天カセ二方向 単相200V 2011.8 日立 RCID-AP140K
岡山後楽館05 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 29.6 124.0 138.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP1240GS
岡山後楽館05-1 岡山後楽館中・高等学校コンピューター室1　(中学) 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館05-2 岡山後楽館中・高等学校コンピューター室1　(中学) 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館05-3 岡山後楽館中・高等学校コンピューター室1　(中学) 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館05-4 岡山後楽館中・高等学校コンピューター室2　(高校) 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館05-5 岡山後楽館中・高等学校コンピューター室2　(高校) 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館05-6 岡山後楽館中・高等学校コンピューター室2　(高校) 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館05-7 岡山後楽館中・高等学校コンピューター室3　(高校) 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館05-8 岡山後楽館中・高等学校コンピューター室3　(高校) 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館05-9 岡山後楽館中・高等学校コンピューター室3　(高校) 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館06 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 26.1 107.0 119.5 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP1070GS
岡山後楽館06-1 岡山後楽館中・高等学校理科室2 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP80K3
岡山後楽館06-2 岡山後楽館中・高等学校理科室2 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP80K3
岡山後楽館06-3 岡山後楽館中・高等学校理科室2 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP80K3
一覧表へ
管理番号 室内機枝番 学校名 設置場所(部屋) 設置場所(棟-階) 設置完了日 電気ガス
圧縮機
出力(kW)
冷房
(kW)
暖房
(kW)
室内機設置方式 単相・三相 冷媒 製造年 ﾒｰｶｰ 規格（ﾒｰｶｰ・型番）
岡山後楽館06-4 岡山後楽館中・高等学校多目的室2 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館06-5 岡山後楽館中・高等学校多目的室2 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館06-6 岡山後楽館中・高等学校1-A 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館06-7 岡山後楽館中・高等学校1-A 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館06-8 岡山後楽館中・高等学校1-B 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館06-9 岡山後楽館中・高等学校1-B 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館06-10 岡山後楽館中・高等学校男子更衣室 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 7.1 8.5 天カセ二方向 単相200V 2011.8 日立 RCID-AP71K
岡山後楽館06-11 岡山後楽館中・高等学校女子更衣室 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 7.1 8.5 天カセ二方向 単相200V 2011.8 日立 RCID-AP71K
岡山後楽館07 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 26.1 107.0 119.5 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP1070GS
岡山後楽館07-1 岡山後楽館中・高等学校司書室 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 3.6 4.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP36K3
岡山後楽館07-2 岡山後楽館中・高等学校中等部生徒会室 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館07-3 岡山後楽館中・高等学校高等部生徒会室 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館07-4 岡山後楽館中・高等学校メディアセンター 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP80K3
岡山後楽館07-5 岡山後楽館中・高等学校メディアセンター 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP80K3
岡山後楽館07-6 岡山後楽館中・高等学校メディアセンター 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP80K3
岡山後楽館07-7 岡山後楽館中・高等学校メディアセンター 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP80K3
岡山後楽館07-8 岡山後楽館中・高等学校メディアセンター 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP80K3
岡山後楽館07-9 岡山後楽館中・高等学校理科室1 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館07-10 岡山後楽館中・高等学校理科室1 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館07-11 岡山後楽館中・高等学校理科室1 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館07-12 岡山後楽館中・高等学校理科準備室1 管理・特別・普通教室棟(17)-240968 7.1 8.5 天カセ二方向 単相200V 2011.8 日立 RCID-AP71K
岡山後楽館08 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 29.6 124.0 138.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP1240GS
岡山後楽館08-1 岡山後楽館中・高等学校製図室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 7.1 8.0 天カセ四方向 単相200V 2011.9 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館08-2 岡山後楽館中・高等学校製図室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 7.1 8.0 天カセ四方向 単相200V 2011.9 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館08-3 岡山後楽館中・高等学校製図室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 7.1 8.0 天カセ四方向 単相200V 2011.9 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館08-4 岡山後楽館中・高等学校製図室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 7.1 8.0 天カセ四方向 単相200V 2011.9 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館08-5 岡山後楽館中・高等学校工作実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館08-6 岡山後楽館中・高等学校工作実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館08-7 岡山後楽館中・高等学校工作実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館08-8 岡山後楽館中・高等学校工作実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館08-9 岡山後楽館中・高等学校金属工芸実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館08-10 岡山後楽館中・高等学校金属工芸実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館08-11 岡山後楽館中・高等学校金属工芸実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館08-12 岡山後楽館中・高等学校工業・技術準備室2 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 7.1 8.0 天カセ二方向 単相200V 2011.8 日立 RCID-AP71K
岡山後楽館09 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 26.1 107.0 119.5 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP1070GS
岡山後楽館09-1 岡山後楽館中・高等学校スタジオ 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 2.8 3.2 天カセ四方向 単相200V 2011 日立 RCI-AP28K3
岡山後楽館09-2 岡山後楽館中・高等学校放送室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 4.5 5.0 天カセ四方向 単相200V 2011 日立 RCI-AP45K3
岡山後楽館09-3 岡山後楽館中・高等学校家庭科室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP80K3
岡山後楽館09-4 岡山後楽館中・高等学校家庭科室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP80K3
岡山後楽館09-5 岡山後楽館中・高等学校家庭科室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 8.0 9.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP80K3
岡山後楽館09-6 岡山後楽館中・高等学校多目的室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館09-7 岡山後楽館中・高等学校多目的室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館09-8 岡山後楽館中・高等学校2-A 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館09-9 岡山後楽館中・高等学校2-A 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館09-10 岡山後楽館中・高等学校2-B 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館09-11 岡山後楽館中・高等学校2-B 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館09-12 岡山後楽館中・高等学校家庭科準備室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館10 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 26.1 107.0 119.5 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP1070GS
岡山後楽館10-1 岡山後楽館中・高等学校木工芸実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館10-2 岡山後楽館中・高等学校木工芸実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館10-3 岡山後楽館中・高等学校木工芸実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館10-4 岡山後楽館中・高等学校木工芸実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館10-5 岡山後楽館中・高等学校調理実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館10-6 岡山後楽館中・高等学校調理実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館10-7 岡山後楽館中・高等学校調理実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
管理番号 室内機枝番 学校名 設置場所(部屋) 設置場所(棟-階) 設置完了日 電気ガス
圧縮機
出力(kW)
冷房
(kW)
暖房
(kW)
室内機設置方式 単相・三相 冷媒 製造年 ﾒｰｶｰ 規格（ﾒｰｶｰ・型番）
岡山後楽館10-8 岡山後楽館中・高等学校被服実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館10-9 岡山後楽館中・高等学校被服実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館10-10 岡山後楽館中・高等学校工業・技術準備室1 管理・特別・普通教室棟(17)-340968 5.6 6.3 天カセ二方向 単相200V 2011.8 日立 RCID-AP56K
岡山後楽館11 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 29.6 124.0 138.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP1240GS
岡山後楽館11-1 岡山後楽館中・高等学校理科準備室2 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館11-2 岡山後楽館中・高等学校物理実験室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館11-3 岡山後楽館中・高等学校物理実験室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館11-4 岡山後楽館中・高等学校多目的室4 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館11-5 岡山後楽館中・高等学校多目的室4 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館11-6 岡山後楽館中・高等学校デッサン教室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館11-7 岡山後楽館中・高等学校デッサン教室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館11-8 岡山後楽館中・高等学校絵画教室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館11-9 岡山後楽館中・高等学校絵画教室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館11-10 岡山後楽館中・高等学校美術教室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館11-11 岡山後楽館中・高等学校美術教室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館11-12 岡山後楽館中・高等学校美術準備室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 4.5 5.0 天カセ二方向 単相200V 2011.8 日立 RCID-AP45K
岡山後楽館12 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 29.6 124.0 138.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP1240GS
岡山後楽館12-1 岡山後楽館中・高等学校介護準備室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 7.1 8.5 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP71K3
岡山後楽館12-2 岡山後楽館中・高等学校3-A 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館12-3 岡山後楽館中・高等学校3-A 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館12-4 岡山後楽館中・高等学校3-B 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館12-5 岡山後楽館中・高等学校3-B 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館12-6 岡山後楽館中・高等学校介護実習室1 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館12-7 岡山後楽館中・高等学校介護実習室1 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館12-8 岡山後楽館中・高等学校介護実習室1 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館12-9 岡山後楽館中・高等学校介護実習室1 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館12-10 岡山後楽館中・高等学校介護実習室2 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館12-11 岡山後楽館中・高等学校介護実習室2 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館12-12 岡山後楽館中・高等学校介護実習室2 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館13 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 30.8 130.0 145.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP1300GS
岡山後楽館13-1 岡山後楽館中・高等学校音楽実習室1 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.4 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館13-2 岡山後楽館中・高等学校音楽実習室1 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.4 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館13-3 岡山後楽館中・高等学校音楽実習室2 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.4 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館13-4 岡山後楽館中・高等学校音楽実習室2 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館13-5 岡山後楽館中・高等学校商業実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館13-6 岡山後楽館中・高等学校商業実習室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP112K3
岡山後楽館13-7 岡山後楽館中・高等学校生物実験室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.6 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館13-8 岡山後楽館中・高等学校生物実験室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.6 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館13-9 岡山後楽館中・高等学校化学実験室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館13-10 岡山後楽館中・高等学校化学実験室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館13-11 岡山後楽館中・高等学校楽器庫 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 2.8 3.2 天カセ二方向 単相200V 2011.3 日立 RCID-AP28K
岡山後楽館13-12 岡山後楽館中・高等学校音楽準備室 管理・特別・普通教室棟(17)-440968 4.5 5.0 天カセ二方向 単相200V 2011.8 日立 RCID-AP45K
岡山後楽館14 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 23.2 96.0 108.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP960GS
岡山後楽館14-1 岡山後楽館中・高等学校国語・書道教室51 1-1 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館14-2 岡山後楽館中・高等学校国語・書道教室51 1-1 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館14-3 岡山後楽館中・高等学校国語教室52 1-1 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館14-4 岡山後楽館中・高等学校国語教室52 1-1 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館14-5 岡山後楽館中・高等学校数学教室51 1-3 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館14-6 岡山後楽館中・高等学校数学教室51 1-3 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館14-7 岡山後楽館中・高等学校数学教室52 1-4 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館14-8 岡山後楽館中・高等学校国語教室53 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館15 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 17.8 73.0 82.5 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP730GS
岡山後楽館15-1 岡山後楽館中・高等学校外国語教室52 1-7 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館15-2 岡山後楽館中・高等学校外国語教室52 1-7 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館15-3 岡山後楽館中・高等学校地歴・公民教室51 1-8 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
管理番号 室内機枝番 学校名 設置場所(部屋) 設置場所(棟-階) 設置完了日 電気ガス
圧縮機
出力(kW)
冷房
(kW)
暖房
(kW)
室内機設置方式 単相・三相 冷媒 製造年 ﾒｰｶｰ 規格（ﾒｰｶｰ・型番）
岡山後楽館15-4 岡山後楽館中・高等学校地歴・公民教室51 1-8 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館15-5 岡山後楽館中・高等学校福祉教室51 1-5 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館15-6 岡山後楽館中・高等学校外国語教室51 1-6 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館16 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 13.2 56.0 63.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP560GS
岡山後楽館16-1 岡山後楽館中・高等学校中講義室　北西 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館16-2 岡山後楽館中・高等学校中講義室　北東 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館16-3 岡山後楽館中・高等学校中講義室　南西 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館16-4 岡山後楽館中・高等学校中講義室　南東 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 11.2 12.5 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館17 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 13.2 56.0 63.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP560GS
岡山後楽館17-1 岡山後楽館中・高等学校大講義室(壁) 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 22.4 25.0 床置き 三相200V 2011.9 日立 RPD-AP224KP
岡山後楽館17-2 岡山後楽館中・高等学校大講義室(壁) 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 22.4 25.0 天井ダクト 単相200V 2011 日立 RPD-AP224KP
岡山後楽館18 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 13.2 56.0 63.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP560GS
岡山後楽館18-1 岡山後楽館中・高等学校大講義室(床) 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 28.0 22.0 床置き外調機 三相200V 201110 日立 RPWI-AP280KF1
岡山後楽館18-2 岡山後楽館中・高等学校大講義室(床) 管理・特別・普通教室棟(17)-540968 28.0 22.0 床置き外調機 三相200V 201110 日立 RPWI-AP280KF1
岡山後楽館19 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 23.2 96.0 108.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP960GS
岡山後楽館19-1 岡山後楽館中・高等学校国語教室61 2-1 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館19-2 岡山後楽館中・高等学校国語教室61 2-1 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館19-3 岡山後楽館中・高等学校数学教室61 2-2 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館19-4 岡山後楽館中・高等学校数学教室61 2-2 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館19-5 岡山後楽館中・高等学校多目的教室6 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館19-6 岡山後楽館中・高等学校多目的教室6 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館19-7 岡山後楽館中・高等学校数学教室62 2-3 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館19-8 岡山後楽館中・高等学校国語教室62 2-4 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館20 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 17.8 73.0 82.5 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP730GS
岡山後楽館20-1 岡山後楽館中・高等学校外国語教室62 2-7 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館20-2 岡山後楽館中・高等学校外国語教室62 2-7 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館20-3 岡山後楽館中・高等学校地歴・公民教室62 2-8 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館20-4 岡山後楽館中・高等学校地歴・公民教室62 2-8 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館20-5 岡山後楽館中・高等学校地歴・公民教室61 2-5 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館20-6 岡山後楽館中・高等学校外国語教室61 2-6 管理・特別・普通教室棟(17)-640968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館21 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 24.4 101.0 113.0 三相200V R410A 2011 日立 RAS-AP1010GS
岡山後楽館21-1 岡山後楽館中・高等学校国語教室71 3-1 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館21-2 岡山後楽館中・高等学校国語教室71 3-1 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館21-3 岡山後楽館中・高等学校数学教室71 3-2 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館21-4 岡山後楽館中・高等学校数学教室71 3-2 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館21-5 岡山後楽館中・高等学校多目的教室7 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館21-6 岡山後楽館中・高等学校多目的教室7 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館21-7 岡山後楽館中・高等学校数学教室71 3-3 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館21-8 岡山後楽館中・高等学校国語教室72 3-4 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館22 岡山後楽館中・高等学校　マルチ 管理・特別・普通教室棟(17)-5階 屋上40968 EHP 19.0 80.0 90.0 三相200V R410A 2011.11 日立 RAS-AP800GS
岡山後楽館22-1 岡山後楽館中・高等学校外国語教室71 3-7 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館22-2 岡山後楽館中・高等学校外国語教室71 3-7 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館22-3 岡山後楽館中・高等学校地歴・公民教室 72 3-8 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館22-4 岡山後楽館中・高等学校地歴・公民教室72 3-8 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 9.0 10.0 天カセ四方向 単相200V 2011.8 日立 RCI-AP90K3
岡山後楽館22-5 岡山後楽館中・高等学校地歴・公民教室71 3-5 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3
岡山後楽館22-6 岡山後楽館中・高等学校外国語教室71 3-6 管理・特別・普通教室棟(17)-740968 14.0 16.0 天カセ四方向 単相200V 2011.7 日立 RCI-AP140K3